
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 185 del 30/11/2022 

Oggetto: TRASFERIMENTO ALL’ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE 
– PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2022 - VARIAZIONE AL DUP E AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2022/2024 - VARIAZIONE URGENTE ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO – SETTORE 
VI

Il giorno trenta del mese di Novembre duemilaventidue, alle ore 18:45 ritualmente convocata dal Sindaco in 
via convenzionale presso la sede istituzionale del Comune, si è riunita la Giunta Comunale.

All’inizio della trattazione dell’oggetto sopra indicato, sono presenti i seguenti componenti della Giunta 
Comunale: 

N. Nominativo Carica Presenti Assenti
1 ACCORSI EDOARDO Sindaco Presente 
2 BOZZOLI ROSSANO Assessore Presente 
3 PICARIELLO VANINA Vicesindaco Presente 
4 PEDACI MARIO Assessore Presente 
5 GAIANI CARLOTTA Assessore Presente 
6 BIDOLI SILVIA Assessore Presente 
7 SALATIELLO VITO Assessore Presente 

7 0

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Giuseppe Lavedini il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Assume la presidenza il Sindaco che, constatata la legalità della adunanza, dichiara aperta la discussione e 
invita la Giunta comunale a trattare la proposta di deliberazione in oggetto. All’esito della discussione: 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate:
 la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 31/03/2022 ad oggetto "DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024 – APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO CON 
INTEGRAZIONE SEZIONE OPERATIVA 2022/2024", e ss.mm. ed ii.;

 la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 31/03/2022 "BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 – 
APPROVAZIONE" e ss.mm. ed ii.;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 31/03/2022, di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2022/2024 per la parte relativa all'assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili 
dei servizi individuati nei dirigenti dell'ente e nel Comandante di Polizia Municipale;

 la deliberazione di Giunta Comunale n.97 del 26/05/2022 i.e. che, oltre ad assegnare le risorse 
umane e strumentali, ha approvato ed assegnato gli obiettivi di gestione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2022/2024 e il piano dettagliato degli obiettivi, in coerenza con i contenuti del D.U.P 
2022/2024 e con il Bilancio di Previsione 2022;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 3 del 14/07/2020 ad oggetto "Nomina Dirigente ai sensi dell'art 110, 
comma 1 del D.Lgs 267/2000. Conferimento incarico dirigenziale del Settore Lavori Pubblici a 
decorrere dal 15/07/2020"

Premesso che il Comune di Cento con deliberazione consiliare n.88 del 16/12/2020 ad oggetto 
“APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA "GESTIONE ASSOCIATA DEL 
SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE DELL'ALTO FERRARESE" PER GLI ESERCIZI 2021-2022-2023 
TRA I COMUNI DI BONDENO, CENTO, POGGIO RENATICO, TERRE DEL RENO, VIGARANO 
MAINARDA” ha approvato lo schema di convenzione per la gestione associata del servizio di 
Protezione Civile dell’Alto Ferrarese per gli esercizi 2021/2023;

Atteso che 
 con nota prot. 49543/2021 il Dott. Stefano Ansaloni, Responsabile dell’Associazione 

intercomunale di protezione civile dell’Alto Ferrarese  ha trasmesso le modifiche per il bilancio 
di previsione 2022 contenente una quota pari ad € 25.000,00 quali spese di investimento a 
carico dei comuni appartenenti all’associazione intercomunale;

 con nota protocollo 53314/2021 l’Ufficio tecnico ha chiesto chiarimenti in ordine alla specifica 
delle spese di investimento che codesta spettabile Gestione Associata del Servizio di 
Protezione Civile intende finanziare;

 con nota prot. 66493/2022 ha trasmesso il piano degli investimenti con la specifica delle spese 
che la Gestione Associata ha inteso finanziare e che di seguito si riporta: 

               PIANO INVESTIMENTI PROTEZIONE CIVILE 2022 
Bene da acquisire costo 

unitario 
costo 
complessivo 

gazebo gonfiabile 
5x5m + accessori 

4.534,00 € 5.531,48 € 

Materia di consumo 
per kit manovre in 
alveo 

3.464,31 € 4.226,46 € 

pompa ad immersione 
1500W 

598,76 € 730,49 € 

aspira liquidi Annovi 
basculante 

2.034,50 € 2.482,09 € 

autocarro 9 posti 
usato 

12.000,00 € 12.000,00 € 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

DISPONIBILITA'   
25.0000,00 €

24.970,52€ 

Dato atto che l’efficacia degli interventi di protezione civile si basa soprattutto sulla collaborazione e sul 
coordinamento di tutte le componenti  che ne fanno parte, con la finalità di raggiungere un assetto 
organizzativo efficace e diffuso capillarmente su tutto il territorio;

Premesso che l’obiettivo è quello di creare un sistema di pronta risposta in caso di calamità, sia a livello 
locale che a livello nazionale, valorizzando al massimo le peculiarità e le professionalità di ciascuna 
componente, in piena integrazione con le forze istituzionali;

Verificato che il piano degli investimenti comunicato con nota prot.  66493/2022 rientra tra gli obiettivi di 
cui sopra ed è favorevole di accoglimento da parte di questa Amministrazione;

Ritenuto pertanto finanziare la quota spettante al Comune di Cento a titolo di trasferimento 
all’Associazione Intercomunale di Protezione Civile per un importo pari ad € 12.000,00;

Ritenuto per le ragioni sopra esposte di apportare le necessarie variazioni al Documento Unico di 
Programmazione 2022/2024 e al Bilancio di previsione 2022/2024, come da Allegato parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

Accertato che le modifiche intervenute sulla gestione finanziaria annualità corrente, per la verifica delle 
risorse necessarie al perseguimento degli obiettivi dei programmi da realizzare, non alterano il 
mantenimento degli equilibri  di competenza e di cassa di cui all'art. 162, comma 6;

Richiamato  l'art. 42 del D.Lgs. 267/2000 ed in particolare il comma 2 e il comma 4, che stabiliscono 
rispettivamente: 

2. Il consiglio ha competenza limitatamente ai seguenti atti fondamentali:
…
b) programmi, relazioni previsionali e programmatiche, piani finanziari, programmi triennali e elenco 
annuale dei lavori pubblici, bilanci annuali e pluriennali e relative variazioni, rendiconto, piani territoriali 
ed urbanistici, programmi annuali e pluriennali per la loro attuazione, eventuali deroghe ad essi, pareri 
da rendere per dette materie; 
…
4. Le deliberazioni in ordine agli argomenti di cui al presente articolo non possono essere adottate in 
via d'urgenza da altri organi del comune o della provincia, salvo quelle attinenti alle variazioni di bilancio 
adottate dalla giunta da sottoporre a ratifica del consiglio nei sessanta giorni successivi, a pena di 
decadenza. 

Richiamato  l'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 ed in particolare il comma 4, che stabilisce: 
4. Ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via 
d'urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare 
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non 
sia scaduto il predetto termine;

Richiamato il vigente Regolamento di Contabilità, in particolare l’articolo 20 - Variazioni di bilancio: 
organi competenti il cui comma 3 recita L'organo esecutivo può adottare, in via d'urgenza 
opportunamente motivata, delle variazioni di bilancio di competenza del Consiglio salvo ratifica, a pena 
di decadenza, da parte dell'organo consiliare;

Assunti i poteri del Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 42, salvo ratifica da parte del Consiglio 
Comunale stesso;

Visti:
 il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

 il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni;

Richiamati:
 l’ art. 174, comma 4, del Dlgs 267/2000 e ss.mm.ii;
 l’ art. 175, comma 2,del Dlgs 267/2000 e ss.mm.ii;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n.107 del 28/12/2015 e 
successivamente modificato con deliberazioni consiliari n. 94/2016 e n. 119/2019;

Vista la Risoluzione del Ministero dell’Interno 18/09/1995, n. 6741, per la quale nel caso di variazioni di 
bilancio attuate in via d’urgenza dalla Giunta, il parere dell’Organo di Revisione può essere acquisito al 
momento della ratifica della variazione da parte del Consiglio Comunale;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma 1, del  
D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma tacita, non essendovi obiezione alcuna;

D E L I B E R A
Che tutto quanto enunciato nel preambolo costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo:

1. di apportare in via d’urgenza, al Documento Unico di Programmazione e al Bilancio di Previsione 
2022/2024, ai sensi del combinato disposto degli articoli 42 comma 4 e 175, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000, le variazioni di competenza e di cassa di cui all’elenco allegato parte integrante e 
sostanziale al presente provvedimento;

2. di dare atto che con apposito successivo provvedimento di Giunta Comunale si apporteranno le 
necessarie variazioni al Piano Esecutivo di Gestione;

3. di sottoporre il presente atto a ratifica del Consiglio Comunale entro i 60 giorni seguenti e 
comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso;

4. di dare atto che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art. 175 comma 4 del 
decreto legislativo n. 267/2000 e dell’articolo 20, comma 3, del vigente Regolamento di Contabilità, 
garantiscono il mantenimento del pareggio di bilancio e la salvaguardia dei suoi equilibri e che sono 
state adottate in via d’urgenza; 

5. di provvedere alla pubblicazione sul sito dell’ente del presente provvedimento ai sensi dell’art. 174, 
comma 4, del Decreto legislativo 267/2000 e ss.mm.ii; 

Quindi, con separata ed unanime votazione favorevole espressa in forma tacita, non essendovi 
obiezione alcuna

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4 comma – del decreto 
legislativo 267/2000 stante l’urgenza di provvedere ad avviare il procedimento elettorale.

  

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto.

Firma Firma



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Il Presidente 
Dott. Edoardo Accorsi

Il Segretario Generale
Dott. Giuseppe Lavedini

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio online del Comune all’indirizzo  
www.comune.cento.fe.it per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 
Comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e diverrà esecutiva decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

La presente copia è composta da n. …. pagine, è conforme, ai sensi dell’art. 18, comma 2, del D.P.R. n. 
445/2000 ed all’art. 23 del D.Lgs. n. 82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente. 

Cento, lì ____________   Il Pubblico Ufficiale ______________

http://www.comune.cento.fe.it/


C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
E

N
T

O
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 A

L 
P

IA
N

O
 E

S
E

C
U

T
IV

O
 D

I 
G

E
S

T
IO

N
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 A
L

 P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 n

. 
5

2 
d

e
l 

2
9/

1
1/

20
22

 

Im
p

eg
n

a
to

 

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

2
0

2
2

C
la

ss
if

ic
az

io
n

e
A

n
n

o
 

co
m

p
et

e
n

za
 

In
iz

ia
le

 
V

ar
ia

zi
o

n
i 

p
re

ce
d

e
n

ti
 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
p

o
s

it
iv

a 
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
eg

at
iv

a
 

D
e

fi
n

it
iv

o
 

R
im

an
en

za
 

M
is

s
io

n
e

 1
0

T
ra

sp
o

rt
i e

 d
ir

it
to

 a
ll

a
 m

o
b

il
it

à
P

ro
g

ra
m

m
a

 5
 -

 V
ia

b
ili

tà
 e

 in
fr

as
tr

u
tt

u
re

 s
tr

ad
a

li

T
IT

O
L

O
 2

S
p

es
e

 in
 c

o
n

to
 c

a
p

it
al

e
M

a
cr

oa
g

g
re

g
at

o
 2

 -
 In

ve
st

im
e

nt
i f

is
si

 lo
rd

i

10
05

2.
0

2.
3

1
6

4
2

0
0,

0
0

1
7

0.
4

00
,0

0
20

22
0

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
51

5
,6

0
14

9.
8

84
,4

0
C

P
0,

00
17

0.
4

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

2.
0

0
0

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

C
S

A
A

A
/L

ib
er

o 
- 

C
A

P
  3

16
42

/ 0
 -

 M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IA

 
S

T
R

A
D

E

T
ot

a
le

 C
a

pi
to

li 
V

ar
ia

ti 
su

 M
ac

ro
a

g
g

re
g

at
o

 2
C

P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 2

C
P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
5

C
P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
1

0
C

P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

M
is

s
io

n
e

 1
1

S
o

cc
o

rs
o

 c
iv

ile
P

ro
g

ra
m

m
a 

1
 -

 S
is

te
m

a 
d

i p
ro

te
zi

o
n

e 
ci

v
ile

T
IT

O
L

O
 2

S
p

es
e

 in
 c

o
n

to
 c

a
p

it
al

e
M

ac
ro

ag
g

re
g

at
o

 3
 -

 C
o

n
tr

ib
u

ti 
ag

li 
in

ve
st

im
en

ti

11
01

2.
0

3.
3

3
3

0
4

3
0,

0
0

0,
00

20
22

12
.0

0
0

,0
0

0,
00

12
.0

0
0,

00
0,

0
0

12
.0

0
0,

00
C

P
0,

00
0,

00
12

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

12
.0

0
0

,0
0

C
S

A
A

A
/L

ib
er

o 
- 

C
A

P
  3

33
04

3/
0 

- 
T

R
A

S
F

E
R

IM
E

N
T

O
 IN

 C
/C

A
P

IT
A

LE
 

P
E

R
 C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 P

R
O

T
E

Z
IO

N
E

 C
IV

IL
E

T
ot

a
le

 C
a

pi
to

li 
V

ar
ia

ti 
su

 M
ac

ro
a

g
g

re
g

at
o

 3
C

P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

12
.0

0
0,

00

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 2

C
P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

12
.0

0
0,

00

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
1

C
P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

12
.0

0
0,

00

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
1

1
C

P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

1
2

.0
0

0,
00

U
te

nt
e:

 I
ab

ol
i A

ni
ta

, 
D

at
a 

di
 s

ta
m

pa
: 

29
/1

1/
2

02
2

P
ag

in
a 

1
 d

i 
2



C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
E

N
T

O
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 A

L 
P

IA
N

O
 E

S
E

C
U

T
IV

O
 D

I 
G

E
S

T
IO

N
E

Im
p

eg
n

a
to

 

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

2
0

2
2

C
la

ss
if

ic
az

io
n

e
A

n
n

o
 

co
m

p
et

e
n

za
 

In
iz

ia
le

 
V

ar
ia

zi
o

n
i 

p
re

ce
d

e
n

ti
 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
p

o
s

it
iv

a 
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
eg

at
iv

a
 

D
e

fi
n

it
iv

o
 

R
im

an
en

za
 

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li

 V
a

ri
a

ti
 s

u
 U

S
C

IT
E

 A
N

N
O

: 
2

0
2

2
12

.0
0

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00
-1

2.
0

00
,0

0

0,
00

17
0.

4
0

0
,0

0
17

0.
4

00
,0

0
8.

5
15

,6
0

16
1.

8
84

,4
0

C
P

C
S

0,
00

17
0.

4
0

0
,0

0
17

0.
4

00
,0

0

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

U
te

nt
e:

 I
ab

ol
i A

ni
ta

, 
D

at
a 

di
 s

ta
m

pa
: 

29
/1

1/
2

02
2

P
ag

in
a 

2
 d

i 
2



C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
E

N
T

O
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 D

I 
B

IL
A

N
C

IO

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 D
I 

B
IL

A
N

C
IO

 n
. 

5
2 

d
e

l 
2

9/
1

1
/2

0
22

 

Im
p

eg
n

a
to

 

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

2
0

2
2

C
la

ss
if

ic
az

io
n

e
A

n
n

o
 

co
m

p
et

e
n

za
 

In
iz

ia
le

 
V

ar
ia

zi
o

n
i 

p
re

ce
d

e
n

ti
 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
p

o
s

it
iv

a 
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
eg

at
iv

a
 

D
e

fi
n

it
iv

o
 

R
im

an
en

za
 

M
is

s
io

n
e

 1
0

T
ra

sp
o

rt
i e

 d
ir

it
to

 a
ll

a
 m

o
b

il
it

à
P

ro
g

ra
m

m
a

 5
 -

 V
ia

b
ili

tà
 e

 in
fr

as
tr

u
tt

u
re

 s
tr

ad
a

li

T
IT

O
L

O
 2

S
p

es
e

 in
 c

o
n

to
 c

a
p

it
al

e

M
a

cr
oa

g
g

r.
 2

In
ve

st
im

en
ti 

fis
si

 lo
rd

i
C

P
0,

00
17

0.
4

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

2.
0

00
,0

0
15

8.
4

00
,0

0
8.

5
15

,6
0

14
9.

8
84

,4
0

C
S

0,
00

17
0.

4
0

0
,0

0
0

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 2

C
P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
5

C
P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
1

0
C

P

C
S

0,
00

0,
00

17
0.

4
00

,0
0

17
0.

4
00

,0
0

0,
00

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

-1
2.

0
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

15
8.

4
00

,0
0

8.
5

15
,6

0
14

9.
8

84
,4

0

M
is

s
io

n
e

 1
1

S
o

cc
o

rs
o

 c
iv

ile
P

ro
g

ra
m

m
a 

1
 -

 S
is

te
m

a 
d

i p
ro

te
zi

o
n

e 
ci

v
ile

T
IT

O
L

O
 2

S
p

es
e

 in
 c

o
n

to
 c

a
p

it
al

e

M
a

cr
oa

g
g

r.
 3

C
o

nt
ri

bu
ti 

a
g

li 
in

ve
st

im
en

ti
C

P
0,

00
0,

00
12

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

12
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
12

.0
0

0,
00

C
S

0,
00

0,
00

12
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
12

.0
0

0
,0

0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 2

C
P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

12
.0

0
0,

00

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
1

C
P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

12
.0

0
0,

00

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
1

1
C

P

C
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00

12
.0

0
0,

00

0,
00

1
2

.0
0

0,
00

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li

 V
a

ri
a

ti
 s

u
 U

S
C

IT
E

 A
N

N
O

: 
2

0
2

2
12

.0
0

0,
00

-1
2.

0
00

,0
0

0,
00

0,
00

12
.0

0
0,

00
-1

2.
0

00
,0

0

0,
00

17
0.

4
0

0
,0

0
17

0.
4

00
,0

0
8.

5
15

,6
0

16
1.

8
84

,4
0

C
P

C
S

0,
00

17
0.

4
0

0
,0

0
17

0.
4

00
,0

0

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

U
te

nt
e:

 I
ab

ol
i A

ni
ta

, 
D

at
a 

di
 s

ta
m

pa
: 

29
/1

1/
2

02
2

P
ag

in
a 

1
 d

i 
1


